
248896-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 248896-2024 - Wyniki

Polska – Nadzór nad robotami budowlanymi – Wybór Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. 
Budowa multimodalnego węzła przeładunku towarów i paliw w oparciu o bocznicę kolejową w 
Porcie Lotniczym "Katowice"
OJ S 83/2024 26/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wybór Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. Budowa multimodalnego węzła przeładunku 
towarów i paliw w oparciu o bocznicę kolejową w Porcie Lotniczym "Katowice"
Opis: Pełnienie nadzoru inwestorskiego będzie obejmowało nadzór techniczny, koordynację i 
zakończenie całego procesu inwestycyjnego związanego z realizacją zadania,, w tym w 
szczególności wykonywanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego i koordynowanie 
czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego 
w Polsce, w szczególności ustawy z 07.07.1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 
682 ze zm.), sporządzanie raportów miesięcznych i kwartalnych, sporządzenie Raportu 
Końcowego i Raportu z Okresu Gwarancji Jakości oraz rozliczanie finansowe Zadania. 
Doradztwo i nadzór podczas Eksploatacji wstępnej, Szczegółowo Opis Przedmiotu 
Zamówienia został opisany w załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: f4f7d74a-752e-48f1-ac24-c713b63a86e8
Wewnętrzny identyfikator: U/20/ZRP/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją 71540000 
Usługi zarządzania budową

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 90  
Miejscowość: Ożarowice
Kod pocztowy: 42-625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 050 000,00 PLN

Informacje ogólne



248896-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: Do postępowania wpłynęły 2 oferty: Oferta 001 ECM Group Polska S.
A. ul. Rondo ONZ 1, 00 – 124 Warszawa Oferta 002 EM-TECHNIK Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Jana Sobieskiego 13, 42-456 Chruszczobród ECM Group Polska S.A. 
jest małym przedsiębiorstwem. EM Technik Sp. z o.o. jest mikro przedsiębiorstwem Liczba 
ofert otrzymanych z innego państwa członkowskiego lub państwa trzeciego - 0 Zamówienie 
nie zostało udzielone grupie wykonawców. Wartość zwycięskiej oferty: netto 1 756 000,00 plus 
podatek VAT 23 % tj. wartość brutto 2 159 880,00 Oferta 002 została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 b) tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 
Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu”.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wybór Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. Budowa multimodalnego węzła przeładunku 
towarów i paliw w oparciu o bocznicę kolejową w Porcie Lotniczym "Katowice"
Opis: Pełnienie nadzoru inwestorskiego będzie obejmowało nadzór techniczny, koordynację i 
zakończenie całego procesu inwestycyjnego związanego z realizacją zadania,, w tym w 
szczególności wykonywanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego i koordynowanie 
czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego 
w Polsce, w szczególności ustawy z 07.07.1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 
682 ze zm.), sporządzanie raportów miesięcznych i kwartalnych, sporządzenie Raportu 
Końcowego i Raportu z Okresu Gwarancji Jakości oraz rozliczanie finansowe Zadania. 
Doradztwo i nadzór podczas Eksploatacji wstępnej, Szczegółowo Opis Przedmiotu 
Zamówienia został opisany w załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: U/20/ZRP/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją 71540000 
Usługi zarządzania budową
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w ramach niniejszego zamówienia przewiduje zastosowanie „opcji”, o 
której mowa w art. 441 ustawy PZP. W ramach opcji obowiązkiem Wykonawcy będzie 
rozliczenie umowy na roboty budowlane w przypadku jej wypowiedzenia/ odstąpienia 
niezależnie od strony wypowiadającej umowę/ odstępującej od umowy w związku z czym 
Zamawiający: a) zastrzega, że przedmiot zamówienia określony w ramach opcji nie jest 
gwarantowany; zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem 
Zamawiającego, dlatego też nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi 
podstawy dla Wykonawcy do dochodzenia jakichkolwiek roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego; b) zlecenie wykonania opcji zależeć będzie od potrzeb Zamawiającego; o 
konieczności wykonania opcji Zamawiający powiadomi Wykonawcę w formie pisemnej; 
oznacza to, że Zamawiający może zrezygnować z opcji; c) zamówienie objęte prawem opcji 
Wykonawca zobowiązany będzie wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od 
Zamawiającego; d) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w okresie 
trwania umowy z Wykonawcą robót budowlanych.

Miejsce realizacji



248896-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Adres pocztowy: Międzynarodowy Port Lotniczy Katowice w Pyrzowicach, ul. Wolności 90  
Miejscowość: Pyrzowice
Kod pocztowy: 42-625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/04/2024
Okres obowiązywania: 83 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 050 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Dziale IX ustawy PZP (art. 505-590 ustawy PZP).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Górnośląskie 
Towarzystwo Lotnicze S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Górnośląskie 
Towarzystwo Lotnicze S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 159 880,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



248896-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ECM Group Polska S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: POL
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: GTL/ZRP/072/2024
Data wyboru zwycięzcy: 15/03/2024
Data zawarcia umowy: 08/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Instrument „Łącząc Europę” (CEF 
2014–2020)
Identyfikator funduszy UE: Projekt nr 22-PL-TM-GTL
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt nr 22-PL-TM-GTL: Komisji Europejskiej oraz 
Europejskiej Agencji Wykonawczej ds. Klimatu, Infrastruktury i Środowiska (CINEA) - projekty 
z sektora transportu w ramach instrumentu „Łącząc Europę” CEF2 2021-2027 (Military 
Mobility) pn. „Budowa multimodalnego węzła przeładunku towarów i paliw w oparciu o 
bocznicę kolejową w Porcie Lotniczym Katowice”.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Numer rejestracyjny: 6340128015
Miejscowość: Ożarowice
Kod pocztowy: 42-625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Wolności 90, 42-625 Ożarowice
E-mail: biuro-zarzad@gtl.com.pl
Telefon: +48 32 3927200
Faks: +48 32 3927376
Adres strony internetowej: https://www.katowice-airport.com/
Profil nabywcy: www.gtl.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy



248896-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0006
Oficjalna nazwa: PROEBIZ s.r.o.
Numer rejestracyjny: CZ64616398
Adres pocztowy: ul. Masarykovo náměstí 52/33  
Miejscowość: Ostrawa
Kod pocztowy: Cz-702 00
Podpodział krajowy (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Kraj: Czechy
E-mail: info@proebiz.com
Telefon: +420597587100
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0008
Oficjalna nazwa: ECM Group Polska S.A.
Numer rejestracyjny: 5252248357
Adres pocztowy: ul. Rondo ONZ 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



248896-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: office@ecmg.pl
Telefon: +48 22 333 73 57
Faks: +48 22 540 62 26
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b01d7a9-41f8-428d-a419-a7a77f385006 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2024 08:40:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 248896-2024
Numer wydania Dz.U. S: 83/2024
Data publikacji: 26/04/2024


